

Số: /KH-TKTKD

Đà Nẵng, ngày 03 tháng 06 năm 2026

## KẾ HOẠCH

(V/v: Tổ chức buổi gặp mặt SV có KQHT Xuất sắc khóa K28 của Trường KT&KD)

**Kính gửi:**

- Ban Giám Đốc
- Ban Tổ chức Nhân sự
- Ban Sau đại học
- Trung tâm Truyền thông

Trường Kinh tế & Kinh doanh căn cứ vào kết quả đào tạo năm học 2025-2026 tính đến thời điểm đầu tháng 6/2026 đã chọn lọc được 133 Sinh viên khóa K28 có kết quả học tập xuất sắc của 11 ngành đào tạo Đại học. Nhằm thực hiện việc tuyên dương và khuyến khích việc học tập, tuyên truyền và động viên các em tham gia học tập nâng cao trình độ đối với chương trình đào tạo Thạc sĩ, Tiến sĩ đồng thời chọn lọc và giữ lại công tác đối với các em SV có nguyện vọng và đủ điều kiện năng lực, Trường Kinh tế và Kinh doanh lập kế hoạch tổ chức buổi gặp mặt SV có KQHT xuất sắc cụ thể như sau:

### 1. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA

Trường Kinh tế & Kinh doanh tổ chức buổi gặp mặt với mục đích:

- Tuyên dương kết quả học tập xuất sắc của các SV năm 3,4 thuộc Top 10 của các ngành đào tạo Đại học do Trường quản lý ;
- Phổ biến Quy định về chính sách học bổng, giữ lại trường làm việc đối với sinh viên của Đại học Duy Tân mới ban hành;
- Trao đổi về việc học tập sớm trước 15 tín chỉ đối với CTĐT Thạc sĩ;
- Trao đổi về nguyện vọng ở lại Đại học Duy Tân công tác sau khi tốt nghiệp;

### 2. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

+ Thời gian : **Thứ Hai, 14h00 – 16h00 ngày 15/06/2026**

+ Địa điểm: Phòng họp số 2,3 – Tầng 6, 03 Quang Trung (Dự kiến)

### 3. THÀNH PHẦN LÀM VIỆC

- Chủ trì buổi làm việc: Ban giám hiệu Trường Kinh tế & Kinh doanh
- Thành phần mời dự buổi làm việc: **Thầy Chủ tịch Hội đồng Đại học**; Đại diện Ban giám đốc; Ban Sau đại học; Ban tổ chức Nhân sự, TT Truyền thông, Lãnh đạo các Khoa, phòng, Viện thuộc Trường Kinh tế & Kinh doanh.

### 4. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

Thời gian	Các hoạt động
14h00 -14h05	<b>Ôn định SV và giới thiệu thành phần buổi gặp mặt</b> MC chương trình
14h05-14h10	<b>Phát biểu mục đích và ý nghĩa của buổi gặp mặt</b> Ban giám hiệu SBE
14h15-14h35	<b>Trình bày quy định về chính sách học bổng, giữ lại trường làm việc</b> Ban giám hiệu SBE phối hợp với Ban tổ chức nhân sự

<b>Thời gian</b>	<b>Các hoạt động</b>
<b>14h40-15h00</b>	<b>Trao đổi về việc học Thạc sĩ, Tiến sĩ tại Trường</b> Ban giám hiệu SBE
<b>15h05-16h00</b>	<b>SV tốt nghiệp trình bày nguyện vọng ở lại Trường và phỏng vấn sơ bộ</b> <b>Các SV tốt nghiệp có nguyện vọng học Thạc sĩ, Tiến sĩ</b> Ban giám hiệu SBE phối hợp với Ban TCNS, Ban Sau đại học

## **5. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

Để thực hiện tốt các nội dung của buổi làm việc, Trường Kinh tế và Kinh doanh kính đề nghị các đơn vị phối hợp các nội dung công việc sau:

### **5.1. Ban Tổ chức nhân sự**

- Cử đại diện tham dự buổi gặp mặt và phối hợp cùng với BGH Trường Kinh tế & Kinh doanh phát biểu, trao đổi về Quy định liên quan đến chính sách học bổng, giữ lại Trường công tác (Quyết định 1714/QĐ-ĐHDT ngày 10/04/2025)

- Tham gia phỏng vấn sơ bộ các Sinh viên năm cuối có nguyện vọng ở lại Trường công tác tại các vị trí khác nhau.

### **5.2. Ban Sau đại học**

- Cử đại diện tham dự buổi gặp mặt và phối hợp cùng với BGH Trường Kinh tế & Kinh doanh phát biểu, trao đổi và trình bày slides về Quy định và chính sách học bổng liên quan đến CTĐT Thạc sĩ, Tiến sĩ.

- Chuẩn bị một số tờ rơi, biểu mẫu cho việc ghi danh học Thạc sĩ đối với các SV năm 4 tốt nghiệp.

### **5.3. Trung tâm truyền thông**

- Cử đại diện chụp hình buổi làm việc và viết bài đưa tin truyền thông.

### **5.4. Các Khoa, phòng, viện thuộc Trường Kinh tế & Kinh doanh**

- Gửi thông tin và thư mời, thông báo đến toàn thể các SV khóa K28 có KQHT xuất sắc 11 ngành đào tạo đã chọn lọc để mời tham gia buổi gặp mặt.

- Chuẩn bị một số mẫu biểu và phỏng vấn sơ bộ các SV có nguyện vọng ở lại công tác và học tập Thạc sĩ.

Trên đây là toàn bộ kế hoạch tổ chức buổi gặp mặt SV có KQHT xuất sắc khóa K28 thuộc Top đầu của 11 ngành đại học năm học 2025-2026 của Trường Kinh tế & Kinh doanh.

Kính trình Ban giám đốc và các quý phòng ban quan tâm xem xét và kính mong các đơn vị liên quan phối hợp, hỗ trợ Trường Kinh tế và Kinh doanh hoàn thành tốt công tác tổ chức.

*Trường Kinh tế và Kinh doanh xin trân trọng cảm ơn!*

**BAN GIÁM ĐỐC**

**TRƯỜNG KINH TẾ VÀ KINH DOANH**

**HIỆU TRƯỞNG**

**PGS.TS. Phan Thanh Hải**